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DESCRIPTION

FMTRL CRUSHER en alliage d'aluminium peint avec lame en acier =
inoxydable, en alliage léger trémie, PRODUCTION 120 kg Livraison
/ heure, la vitesse « 1200 tours / minute, 230/1 V, 0,35
kw, poids 8,2 kg, dimensions mm 210x465x480h .

PRIX/LIVRAISON

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

PROFESSIONNEL ICE CRUSHER, idéal pour tous les cocktails glacés:
congu pour piler de la glace en flocons minces pour la préparation de boissons, de cocktails, etc;.

o

o

o

structure ABS;
microrupteur sur le levier;
trémie d'alliage léger;

lame en acier inoxydable;
gravité éjection de glace;
productivité 120 kg / heure;
taille mm 210X465X480h.

MADE IN ITALY

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
5060
0,35

8,2

9,2
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465
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